
♦

Stránfa
Modlitby rann j..................................23
ЗЙоЬШЬ$ mečemj.............................28
SRoblitb^ vři mffí fwatc ... 32 
Sebm jaímu fagjq$ .... 51 
SRoblitb^ Vreb ^otočbj ... 67 
SWoblitbv Vreb Vrigjmánjm . . 76 
SRoblitb^ Vo Vrigjmánj ... 79 
SRoblitba f nevfwčtčgffi Stogici . 89 
Cfm merssů swatého áernarba . 89 
Wřobíitbp o umučenj Шпё . . 93 
patnácte modliteb fwaté Brigidy 

f $₽ánu   103
Sitanie o neyswětěgsijm gménu $ána 

Schiffe g moblítbamí . . .117 
SRa ben Božiho £čfa . . . .129 
Modlitby f Panně SRarií. . .131 
Sitanie Loretansá . . . . .135 
Bět šalmů Pann» 2Raríe . . . 142 
Hodinfy o neposskwrněném početj 

фаппь   150



Stránka
Moblitba f swatému Antonjnu Pa- 

duánskému ...................................168
Modlitba f sw. Šebestiánu . .169 
Modlitba f sw. Walenthnu . .169 
Modlitba f sw. Janu Nepomuckému 170 
Auternj moblitba f sw. Anně . 171 
Modlitba f sw. panně Rozáli . 173 

Modlitba f sw. panně Apolen . 174 
Modlitba f sw. panně Kateřině . 174 
Modlitba f sw. panně Libmile . 175 
Modlitba f sw. panně Barboře . 175 
itanie fe wssem Bošjm Swatým . 177 

Šalm 69 184
Modlitby  ............................................ 186
Modlitba za Pána země • • .189 
Modlitba za wsie obecné potřeby, we- 

ssferého fřestanstwa . . . .189 
Piseň při pojednáni . . . ,192 
Modlitba za zachowánjaurody zemsté 163 
23 čas sucha za défs . . . .194 
W čas mofra za wygasněnj . .194 
3a odwrácenj sslodliwc baukef . 195 
W čas wogny za pofog . . .196 
Modlítba nemocného f u Kristu Pánu 196



Duchownj pisně:

Strnfa
Pří mssi swaté: Boše, před twau 

welebnoftj.........................................198

Při pošehnánj: 91a folena padehme 205 
Předkázánjm: Dtče náš, mil Pane 207 
Po kázánj: Pochmálen budiš Pán 

Bůh náš   208
Rannj: 3 celého srdce gruntu . 209 

& P. Ježifsi: O mig Kriste Ješifi 212 
D umučenj Sna Bošjho: Dtce 

wěčného maudrof . . . .215 
& Panně Marii: D Maria! pros 

za náS ....... 217
Ä neyfw. swtofli oltářnj: Poflekni 

na folena...........................219
Rannj wzdechnuti f Bohu . .221 
Prosba f Bohu w čas nauze . 222 
Modlitba skormaucené dusse, swé hěj- 

dy oplafáwagjci, a Boha snaně 
za odpusstěni šádagicj: 3 hlubo- 
fosti sw   225

eské Pange lingua . . . .228


